
当院様式、職場届出診断書等

各種健康診断様式、老人ホーム入所診断等

死亡届と死亡診断書併記の様式

死亡診断書（死体検案書）の様式

国民年金、厚生年金、共済年金

手帳交付等

開示手数料

カルテコピー代（1枚あたり）

フィルムコピー（ＣＤ-Ｒ）

消防団福祉共済金支払
い請求書謙領収書

個人情報開示料

診断書
健康診断書
死亡診断書
死体検案書
生命保健診断書
年金診断書（障害年金）
身体障害者診断書

裁判所診断書
証明書
受診状況証明書
領収書再発行

日教済入院療養証明書
受給期間延長申請
自賠責診療報酬明細書
自賠責診断書
自賠責後遺症診断書
傷病手当金請求書
労災保険様式
死後処置料
浴衣
大腸検査食

各種生命保険会社、簡易保険等の入院証明書（診断書）、
病状調査書

補聴器、人工喉頭、車椅子、歩行器、収尿器、円座、
頭部保護帽等、歩行補助杖、上肢装具、下肢装具、
義手、義足、体幹装具　　

補装具交付要否意見書

当院様式、入退院証明、通院証明等

身障者自動車税関係

雇用保険法第22条に係る申請

（健康保険で請求）

8号、10号、16号の1、16号の6、16号の7（労災保険で請求）

2,200
2,200

5,500
7,700
7,700

11,000
2,200
2,200
1,100

1,100
1,100
2,200
5,500
7,700

11,000
3,080
2,500
5,500
11

1,100

円
円

円
円
円

円
円
円
円

円
円
円
円
円

円
円
円
円
円
円

1,100円

3,300円

5,500円
5,500円

（税込）

※その他の様式については、窓口にてご確認願います。

文書等料金表

自己負担あり


