

文書等料金表

		(税込)
診断書	当院様式、職場届出診断書等	2,200円
健康診断書	各種健康診断様式、老人ホーム入所診断等	2,200円
死亡診断書	死亡届と死亡診断書併記の様式	5,500円
死体検案書	死亡診断書(死体検案書)の様式	5,500円
生命保健診断書	各種生命保険会社、簡易保険等の入院証明書(診断書)、病状調査書	5,500円
年金診断書(障害年金)	国民年金、厚生年金、共済年金	7,700円
身体障害者診断書	手帳交付等	7,700円
補装具交付要否意見書	補聴器、人工喉頭、車椅子、歩行器、収尿器、円座、頭部保護帽等、歩行補助杖、上肢装具、下肢装具、義手、義足、体幹装具	3,300円
裁判所診断書		11,000円
証明書	当院様式、入退院証明、通院証明等	2,200円
受診状況証明書	身障者自動車税関係	2,200円
領収書再発行		1,100円
消防団福祉共済金支払い請求書謙領収書		1,100円
日教済入院療養証明書		1,100円
受給期間延長申請	雇用保険法第22条に係る申請	1,100円
自賠責診療報酬明細書		2,200円
自賠責診断書		5,500円
自賠責後遺症診断書		7,700円
傷病手当金請求書	(健康保険で請求)	自己負担あり
労災保険様式	8号、10号、16号の1、16号の6、16号の7(労災保険で請求)	
死後処置料		11,000円
浴衣		3,080円
大腸検査食		2,500円
個人情報開示料	開示手数料	5,500円
	カルテコピー代(1枚あたり)	11円
	フィルムコピー(CD-R)	1,100円

※その他の様式については、窓口にてご確認願います。